本合同(包括合同附件、补充合同)一式份，甲乙双方及见证部门各执壹份。甲方(业主)： (签章) 乙方： (签章)住所地址： 企业地址：编码： 编码：工作单位： 法人代表
单位房屋装修合同 大连装修合同九
房主(甲方)：施工方(乙方)：
甲、乙双方经友好协商，甲方决定委托乙方实施住房装修，订立本协议，以便共同遵守。
一、住房地点：
二、委托方式：包工包料。
三、装修内容：详见本合同附件《装饰工程预算表》。
四、装修时间：60天。
五、质量标准：施工质量要符合安全要求，装修质量不得低于同一施工类型的装修标准，双方认可。工程竣工验收合格后，3个月内因乙方施工出现质量问题，乙方负责无偿返工维修。未尽细节的之处，由甲方提出，商量确定。
六、工程造价：共计156790.00元(人民币大写：壹拾伍万陆仟柒佰玖拾元整)。此费用已含材料费、人工费、工程管理费等，如有预算外费用双方商定。
七、付款方式：为确保工程质量，施工结束后暂扣5000.00元质量保证金，至20____年9月15日内无任何施工质量问题，甲方将全额返还乙方。工程完工后，经甲方验收，如符合以上施工项目和设计要求，三天内付清乙方人工费。
八、其它说明：本协议一式两份，甲乙方各执一份，具有相同效应。本协议自双方签字之日起生效。
附：装修预算明细表
甲方签字(盖章)：身份证号码：联系电话：年月日
乙方签字(盖章)：身份证号码：联系电话：
年日月
单位房屋装修合同 大连装修合同篇十